
 

Н А К А З  
 

13.01.2023             м. Кривий Ріг      № 3 
 

Про здійснення самооцінювання  

забезпечення якості освітньої діяльності  

та якості  освіти за напрямом  

 «Освітнє середовище закладу освіти» 

 у 2022/2023 навчальному році 

 

 Відповідно до Законів України « Про освіту» , «Про повну загальну середню освіту», 

наказу МОН України від 09.01.2019 № 17 «Про затвердження порядку проведення 

інституційного аудиту закладів загальної середньої освіти», керуючись  Положенням про 

внутрішню систему забезпечення якості освітньої діяльності закладу та з метою якісної 

організації процесу вивчення освітньої діяльності закладу, комплексного самооцінювання 

діяльності школи за напрямом «Освітнє середовище»: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести самооцінювання освітньої діяльності закладу за напрямом «Освітнє 

середовище»  в термін з 16.01.2023 -15.03.2023 

 

2. Створити робочу групу із комплексного вивчення освітньої діяльності закладу за 

напрямом « Освітнє середовище» у складі: 

 

Голова - Коломоєць А.О., директор школи; 

Заступник голови – Подопригора Т.С., заступник директора з ВР; 

Члени:  -     Касецька О.В., заступник директора з НР,; 

- Есько Ю.В., заступник директора з НВР; 

- Луценко Л.М., заступник директора з НМР; 

- Яткіна О.І., заступник директора з АГЧ; 

- Дерлюк А. С., соціальний педагог; 

- Барабаш Я.С. , практичний психолог; 

- Слюсаренко В.М., вчитель інформатики та фізики; 

- Шокол В.П., інженер з охорони праці; 

- Назаренко В.В., медична сестра ; 

- Сарана Н.М., завідувач бібліотекою; 

- Макаров Р. Е., представник учнівського самоврядування; 

- Верзун М.Г. , представник батьківської громадськості. 

 

3. Робочій групі з метою збору необхідної інформації в термін до 20.01.2023 розробити : 

- анкету для батьків щодо оцінювання якості забезпечення 

комфортних і безпечних умов навчання, виховання та розвитку 

здобувачів освіти; 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  

«КРИВОРІЗЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА «СУЗІР'Я»  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  
 
 



2 

 

- анкету для педагогів щодо оцінювання стану обладнання робочих 

місць та забезпечення приміщень обладнанням необхідним для 

реалізації освітньої програми школи; 

- анкету для педагогів щодо оцінювання якості формування 

розвиваючого та мотивуючого до навчання освітнього простору; 

- чек – лист для фіксації висновків спостереження та опитування 

учасників освітнього-корекційного процесу; 

- план проведення інтерв’ю з батьками учнів школи щодо оцінювання 

діяльності закладу по запобіганню будь-яких проявів насильству, 

булінгу (цькування); 

- план проведення інтерв’ю з педагогами школи щодо оцінювання 

діяльності закладу із запобігання будь-яких проявів насильства, 

булінгу та забезпеченню кібербезпеки; 

- чек – лист для фіксації висновків спостереження щодо безпечного та 

комфортного освітнього середовища; 

- чек – лист для фіксації висновків спостереження  та опитування 

працівників закладу щодо їх обізнаності з вимогами охорони праці та 

безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки.  

 

4. Заступнику директора з ВР Подопригорі Т.С. в строк до 01.08.2023 узагальнити 

матеріали самооцінювання та заслухати питання на засіданні педагогічної ради в 

серпні місяці цього року. Результати самооцінювання взяти до уваги під час 

складання плану роботи закладу на 2023/2024 навчальний рік. 

 

5. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покладаю на заступника 

директора з виховної роботи Подопригору Т.С., контроль залишаю за собою. 

 

 

Директор        Анатолій КОЛОМОЄЦЬ 

 
 

Ознайомлені: 

шляхом онлайн повідомлення  

через застосунок «Viber» у групі «педагогічний колектив» 

 

Подопригора Т.С. 

Касецька О.В. 

Есько Ю.В.,  

Луценко Л.М. 

Яткіна О.І. 

Дерлюк А.С. 

Барабаш Я.С.  

Слюсаренко В.М. 

Шокол В.П. 

Назаренко В.В. 

Сарана Н.М. 

Макаров Р.Е. 

Верзун М.Г.  

 

 

 


